  资料编码：19010139   V1.0
物联网产品用户手册
1 42
 ◆ IOT-WD3102D / IOT-WD3102DV / IOT-WD1102D产品构造
    感谢您购买汇川控制技术有限公司自主研发、生产的IOT系列产品，此系列产
品是物联网系统的终端设备，用于物联网系统的数据采集及交互。在使用汇川
公司IOT系列产品前，敬请您仔细阅读本手册，以便更清楚地掌握产品的特性，
更安全地使用本产品。本手册主要描述IOT系列产品的规格、特性等，便于您参
考。
     手册升级，恕不另行通知，若获取最新手册，请在汇川网站www.inovance.cn
下载。
 ◆ 基本参数：
 ◆ 命名规则
    ① 公司产品信息    IOT：汇川物联网（The Internet of things的缩写）
    ② 产品类型           WD：外网显示器（WAN Display的缩写）
    ③ 网络类型           1：WIFI（信息交互模块）； 3：3G（多媒体智能模块）
    ④ 显示屏尺寸       102：10.2 寸屏幕
    ⑤ 电压                  D：12.5~30V直流供电
    ⑥ 辅助特征           空：无    V：带面罩
    ① 公司产品信息    IOT：汇川物联网（The Internet of things的缩写）
    ② 产品类型           WL：外网通讯线路 （WAN Line的缩写）
    ③ 网络类型           1：以太网模块；2：2G GPRS模块；3：3G模块
    ④ 接口类型           00：表示RS232、RS485、CAN
    ⑤ 电压                  D：12.5~30V直流供电
IOT–WL300D
1 2 3 4 5
产品信息
            通过4个 M4*10自攻钉固定到轿厢侧壁，没有不锈钢面壳。
            单位：毫米
机械设计参考
 ◆ 1）IOT-WD3102D安装尺寸图
 ☞ 内嵌安装：
a） 通过固定柱固定到电梯轿厢侧壁。卸下上下两侧4个螺钉，即可取下
整机。
b）拆下后壳（或无后壳状态）直接将整机通过自攻钉将前壳固定到电梯
轿厢侧壁。
 ◆ 2）IOT-WD3102DV / IOT-WD1102D安装尺寸图
      IOT-WD3102DV多媒体智能模块带外罩与IOT-WD1102D信息交互模块的外
形尺寸、安装开孔尺寸及安装方式相同。
        单位：毫米
        轿厢侧壁安装：
      通过4个M4*10自攻钉固定到轿厢侧壁，再盖上不锈钢面壳，不锈钢面壳固定
方式为：M3*6螺钉和卡扣。安装时可先将顶部扣位装入后再将底部强行压入，
然后再打2个M3*6螺钉。
      拆卸时先取下2个M3*6螺钉再用一字螺丝刀撬面壳顶部扎线桥位置，卡扣脱
出即可拆下面壳，然后卸下左右两侧固定柱上的4个M3*6螺钉，即可取下整机。
 ◆ 3）IOT-WL300D / IOT-WL100D安装尺寸图
       单位：毫米
      中继模块安装于机房内，安装方式有两种：1、放置桌面（用螺钉固定）；
2、挂墙：需要挂墙安装配件中的挂墙小件即可（固定螺钉间距为246mm）。
电气设计参考